Poder Legislativo

CNPJ: 04.317.293/0001-96

AV. Floriano Peixoto nº 415 – Centro Portel – PA CEP 68.480-000

CNPJ: 04.317.293/0001-96

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da (o) CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o determina o art. 25 da Lei número

8.666/93, e considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação do profissional

AMIRALDO BARBOSA PEREIRA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a

contração da referido profissional, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Portel - PA, 08 de Janeiro de 2015.

_________________________________

Manoel Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

		2015-11-27T09:27:14-0300